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
so, disimpegno, corridoio, tinello, cucinotto, soggiorno, 
due camere da letto, bagno, ripostiglio e balcone. APE: 
in fase di rilascio. Euro 69.000 - Rif. 212

Zona Piazza Genova, alloggio di circa 160 mq con 
riscaldamento autonomo e basse spese condominiali. 
L’immobile è composto da ingresso, ampio disimpegno, 
cucina abitabile, soggiorno doppio, due camere matri-
moniali (con possibilità di crearne altre), due bagni, 
due ripostigli, balcone e cantina. APE: Classe D - Ipe 
135,47 Kwh/m2. Euro 107.000 - Rif. 181

Zona Villaggio Commercianti, appartamento di cir-
ca 100 mq nelle vicinanze dell’Ospedale Civile. L’im-
mobile si trova al secondo piano di una palazzina ben 
tenuta e servita dall’ascensore. L’alloggio è composto da 
ingresso su disimpegno, ampio soggiorno con cucina a 
vista, tre camere matrimoniali, bagno, ripostiglio e due 
balconi. Cantina e box auto. APE: in fase di rilascio. 
Euro 129.000 - Rif. 201

Zona Piazza Genova, nelle vicinanze del Mc Donald, 
immobile sito al quarto piano di una palazzina ben 
tenuta e servita di ascensore. L’alloggio, di circa 95 
mq è composto da ingresso, disimpegno, corridoio, 
tinello, cucinotto, soggiorno doppio (si possono ricavare 
due stanze), bagno, camera da letto matrimoniale, due 
ripostigli, due balconi e cantina. APE: Classe E - Ipe 
172,10 Kwh/m2. Euro 59.000 - Rif. 213

Zona Cristo, nella parte finale di via Maria Bensi, 
grazioso appartamento di circa 90 mq, completamente 
ristrutturato, sito al primo piano in palazzo dotato di 
ascensore. L’alloggio ha l’ingresso con la porta blindata, 
un bel soggiorno, la cucina abitabile, due camere, 
il bagno e due balconi. Cantina e box auto grande. 
Riscaldamento autonomo. APE: Classe C - Ipe 112,45 
Kwh/m2. Euro 58.000 - Rif. 203

Zona Piazza Genova, a pochi passi dal centro storico, in 
una zona ben servita dai mezzi pubblici, immobile di circa 
135 mq sito al piano rialzato di un palazzo d’epoca. Allog-
gio in stato originale ed composto da ingresso, ampio di-
simp., cucina abit., soggiorno, 2 camere da letto (con poss. 
di ricavarne altre 2), ripostiglio, bagno, balcone e cantina. 
APE: in fase di rilascio. Euro 40.000 - Rif. 217

Zona Pista, appartamento luminoso sito al quarto 
piano in palazzina bel abitata e servita da ascensore. 
L’alloggio, di circa 90 mq, è composto da ingresso su 
disimpegno, corridoio, cucina, sala, due camere da 
letto, bagno (ristrutturato), due balconi e cantina. APE: 
in fase di rilascio. Euro 67.000 - Rif. 211

Zona Pista Vecchia, a pochi passi da Piazza Gari-
baldi e dalla Stazione Ferroviaria, appartamento di 
circa 65 mq in discrete condizioni generali. L’immobile 
luminoso si trova al quinto piano servito dall’ascensore 
ed è composto da ingresso, corridoio, cucina abitabile, 
due camere da letto matrimoniali, bagno con vasca, 
ripostiglio, due balconi e cantina. APE: Classe D - Ipe 
154,69 Kwh/m2. Euro 55.000 - Rif. 218

Zona Galimberti/Ospedale, bel bilocale sito al 3° 
piano di una palazzina ben tenuta e dotata di ascensore, 
con risc. autonomo e basse spese cond. L’appartamento 
internamente è tenuto molto bene ed è composto da 
ingresso su disimp., cucina abitabile, camera da letto 
matrim., bagno e balcone. Arredamento comp. nel prez-
zo APE: in fase di rilascio. Euro 50.000 - Rif. 168

Ci trovate anche su:
 gualco immobiliare

Corso Acqui 116, Alessandria
 tel. 0131.483171 - cell. 339.4393327 - gualcoimmobiliare@libero.it

P. Iva 02330480068 - codice rea (iscrizione al ruolo) AL/ 246267

GUALCO
IMMOBILIARE

1: Zona cristo: in una traversina di 
Corso Acqui, in Via Sanzio, alloggio 
al 4° piano con ascensore, compo-
sto da ingresso, cucina abitabile, 
camera da letto matrimoniale, ba-
gno, cantina. I.p.e. in fase di realiz-

zo Euro 16.000

2: Zona Cristo: in palazzina 
signorile, verdeggiante, rifi nita in 
paramano, con un giardino 
condominiale ampio e usufruibile, 
si propone in vendita appartamen-
to al 3 piano con ascensore, 

composto da ingresso, salone doppio ( molto ampio), 
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